

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz. 14 i 15 produktu pakowanego po 1 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz. 14 i 15 produktu pakowanego po 1 szt.

Pytanie 2.

Dotyczy poz. 21:

Ze względu na brak dostępności płynu o gramaturze 200 g, czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie płynu o gramaturze 190 g w ilości 11 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie płynu o gramaturze 190 g w ilości 11 op.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 71 produktu ONE GEL 6ML*25 SZT.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz. 71 produktu ONE GEL 6ML*25 SZT

Pytanie 4.

Czy w związku z zakończeniem/wstrzymaniem produkcji poz. 119, 141 Wykonawca ma ich nie wyceniać, czy wycenić po ostatniej cenie z informacją o brakach?

Odpowiedź:

W związku z zakończeniem /wstrzymaniem produkcji skreśla się poz. 119, 141 w formularzu cenowym.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz. 123 leku pakowanego po 20 tabl.?

Wymagane przez Zamawiającego opakowanie nie występuje na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz. 123 leku pakowanego po 20 tabl.

Pytanie 6.

W związku z końcem dopuszczenia do obrotu produktu Ketanest 10mg/ml Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie KETALAR 10MG/ML 20ML*5 AMP.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie KETALAR 10MG/ML 20ML*5 AMP.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 03.12.2022 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania oferty.

DYREKTOR
Gminnego Centrum Zdrowia ZP ZOZ
w Olsztynie
Dorota Grzeszczyńska

GMINNE CENTRUM ZDROWIA
Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynie
11-015 Olsztyn, ul. Chopina 11
tel. 519 35 63
Regon 51069293, NIP 739-29-61-820